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FIŞA ACTIVITĂŢII DIDACTICE DESFĂȘURATE ONLINE

pe luna ___________________ anul ________ Departament/Disciplina ______________________ 

Numele şi prenumele _______________________________

	Activitatea didactică normată

 în postul cadrului didactic
	Activitatea didactică normată

 în postul vacant poziția………………

	Săptămâna/data
	Nr. ore
	Interval orar
	Felul activ. C, LP, Stg., Sem.
	Specializare, Nr. serie, An, Nr. grupă
	Săptămâna/

data
	Nr. ore
	Interval orar
	Felul activ. C, LP, Stg., Sem.
	Nr. seriei, grupei

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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Director departament / Şef disciplină*)





    Cadru didactic

      ________________




        


 _______________

*) Confruntat datele din fişă cu orarul asociat platformei e-learning şi statul de funcţii al disciplinei pe baza cărora confirm, pe propria mea răspundere, exactitatea lor.
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